
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00104890-UNC-ME#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión y Vinculación solicita aprobación para el pago de becas
de formación de los integrantes del equipo de trabajo del Proyecto “Córdoba derecho a
la educación”;

El informe de Factibilidad Presupuestaria obrante en orden 6;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Extensión y Vinculación
y, en consecuencia, aprobar el pago de becas de formación de la Sra. Priscila Azul
Subiabre DNI 40.828.831 y del señor Fernando Gomez DNI 46.763.822, integrante del
equipo de trabajo del Proyecto “Córdoba derecho a la educación”, por el período,
remuneración e imputación que se detalla en la planilla de Factibilidad Presupuestaria
obrante en orden 6, que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.-

sl







INFORME DE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA / SOLICITUD DE RESOLUCIÓN


DEPENDENCIA


030-UNC SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA


DETALLE CONTRATO


Tipo Contrato Fecha Expediente


OTROS GASTOS (INCISOS 2,3,4 Y 5) 23/03/2022 30EX: 00104890/2022


Objeto de la Contratación


becas spu proyecto Cordoba derecho a la Educacion financiado mediante res. spu 105/19 cantidad de becarios 2


Fecha Desde Fecha Hasta Persona DNI


2022-01-01 2022-02-28


IMPUTACIONES


Fuente Sub-Programa Actividad Inciso


16-REMANENTES EJERCICIOS
ANTERIORES


36-RES SPU 244/2019 CONVOCATORIA UNIVERSIDAD,
CULTURA Y SOCIEDAD 2018


03-CÓRDOBA DERECHO A LA
EDUCACIÓN 5-Transferencias


R.9159.030.000.000.16.08.36.00.03.00.5.1.3.0000.1.21.3.4 $ 25.325,00


COSTOS


Costo Total


$ 50.650,00


Año Impacto


2022 $ 50.650,00


Detalle del Costo


incluye ART


Notas:


1)El contrato al cual se hace referencia en el presente expediente sera atendido con REMANENTES EJERCICIOS ANTERIORES de UNC
SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA (Fuente 16)


2)Solicita autorización para que el/la Señor Secretario de UNC SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA, Ab. Conrado STORANI suscriba el
contrato en representación de esta Universidad


3)La declaración jurada de cargos y actividades obra a GEDO. .............. y el informe de factibilidad presupuestaria obra a GEDO.
.............. . La Dependencia solicitante es responsable respecto del financiamiento de la presente contratación


4)Se solicita que se reconozcan, con carácter de excepción los servicios prestados desde el 2022-01-01


UNC SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA
Córdoba, ......... de ............................. de 2022


Pase a ............................
Sirva de atenta nota.


Firefox http://spgi-pilaga-api-5.psi.unc.edu.ar/pilaga-Secretaria/aplicacion.php?a...


1 de 1 23/03/2022, 11:16







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: informe de factibilidad


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 23 de Marzo de 2022

				2022-03-23T13:29:42-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00163181-UNC-SEU#AEU

		cargo_0: Secretario de Extensión y Vinculación

		numero_documento: IF-2022-00163181-UNC-SEU#AEU

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Conrado Storani

				2022-03-23T13:29:48-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-262-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 4 de Abril de 2022
		2022-04-01T15:55:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T12:55:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T12:55:57-0300
	GDE UNC




